
Naam:…………………………………………….. Lidnr.: ……………………… Datum:………………….

Straat:………………………………………….. Nr.:………… Vlucht:………………….

Postnr.:……….. ………………………………..

Coördinaten: ………………………..  / ………………………….

M P EP AS2 AS3 SP3 RAS OA2 OA3 KRA HEE SPR AANT KOST Totaal

4 6 10 10 15 15 15 10 15 10 15 4 ST €
0,25 0,25 €
0,75 1,00 €

1 2 €        
2 4 €        
5 9 €        
10 19 €      
20 39 €      
50 89 €      

150 239 €    
250 489 €    

0,50 €   

0,50 €   

0,50 €   

M P EP AS2 AS3 SP3 RAS OA2 OA3 KRA HEE SPR AANT KOST Totaal

4 6 10 10 15 15 15 10 15 10 15 4 ST €
0,25 0,25 €
0,75 1,00 €

1 2 €        
2 4 €        
5 9 €        
10 19 €      
20 39 €      
50 89 €      

150 239 €    
250 489 €    

0,50 €   

0,50 €   

0,50 €   

M P EP AS2 AS3 SP3 RAS OA2 OA3 KRA HEE SPR AANT KOST Totaal

4 6 10 10 15 15 15 10 15 10 15 4 ST €
0,25 0,25 €
0,75 1,00 €

1 2 €        
2 4 €        
5 9 €        
10 19 €      
20 39 €      
50 89 €      

150 239 €    
250 489 €    

0,50 €   

0,50 €   

0,50 €   

Gemeente:

Uitslag nationaal

Uitslag zonaal

Uitslag provinciaal

 Aantal 

JONGEN

Provinciaal
BOM   ( 1prijs)

1 Get (per 10)

   Halfweg  25-50-25

Portkosten

Totaal

Zonaal

Nationaal

BOM   ( 1prijs)

1 Get (per 10)

   Halfweg  25-50-25

Portkosten

Totaal

BOM   ( 1prijs)

1 Get (per 10)

   Halfweg  25-50-25

Portkosten

Totaal



Naam:…………………………………………….. Lidnr.: ……………………… Datum:………………….

Straat:………………………………………….. Nr.:………… Vlucht:………………….

Postnr.:……….. ………………………………..

Coördinaten: ………………………..  / ………………………….

M P EP AS2 AS3 SP3 RAS OA2 OA3 KRA HEE SPR AANT KOST Totaal

4 6 10 10 15 15 15 10 15 10 15 4 ST €

0,25 0,25 €

0,75 1,00 €

1 2 €        

2 4 €        

5 9 €        

10 19 €      

20 39 €      

50 89 €      

150 239 €    

250 489 €    

0,50 €   

0,50 €   

0,50 €   

  0,00 €

M P EP AS2 AS3 SP3 RAS OA2 OA3 KRA HEE SPR AANT KOST Totaal

4 6 10 10 15 15 15 10 15 10 15 4 ST €

0,25 0,25 €

0,75 1,00 €

1 2 €        

2 4 €        

5 9 €        

10 19 €      

20 39 €      

50 89 €      

150 239 €    

250 489 €    

0,50 €   

0,50 €   

0,50 €   

  0,00 €

M P EP AS2 AS3 SP3 RAS OA2 OA3 KRA HEE SPR AANT KOST Totaal

4 6 10 10 15 15 15 10 15 10 15 4 ST €

0,25 0,25 €

0,75 1,00 €

1 2 €        

2 4 €        

5 9 €        

10 19 €      

20 39 €      

50 89 €      

150 239 €    

250 489 €    

0,50 €   

1,00 € 0,50 €   

1,00 € 0,50 €   

Uitslag interprovinciaal Portkosten

Totaal

Interprovinciaal
(Vierzon 22/05 - La Châtre 12/06 - Guéret 03/07)

BOM   ( 1prijs)

Uitslag post OAF 1 Get (per 10)

Uitslag post Turnhout    Halfweg  25-50-25

Turnhoutse Fondvrienden

BOM   ( 1prijs)

1 Get (per 10)

   Halfweg  25-50-25

Portkosten

Totaal

Gemeente:

 Aantal 

JONGEN

Oost-Antwerps Fondspel

BOM   ( 1prijs)

1 Get (per 10)

   Halfweg  25-50-25

Portkosten

Totaal


